

:(2000)		:(2200)		:(2250)		:(2251)		:(110)		[]	[:]	
2000		1,083,833	1,216,889	133,056											
2200		1,083,833	1,216,889	133,056											
2250		1,083,833	1,216,889	133,056											
2251		1,083,833	1,216,889	133,056											
100		605,038	657,552	52,514											
110		527,535	566,338	38,803											
101		527,535	566,338	38,803											
		386,657	405,237	18,580											
					09										
					◎공원관리인부임									368,319	
					●기본급	714,000	X10	X12	=					85,680	
					●상여금									37,392	
					-기말수당	118,080,000	X2/12	=					19,680		
					-정근수당	118,080,000	X1.8/12	=					17,712		
					●휴일근무수당	52,200	X10	X2	X12	=					12,528
					●연차수당	34,800	X10	X20	=					6,960	
					●연장근로수당	21,750	X10	X2.5	X12	=					6,525
					●시간외근무수당	13,000	X10	X365	=					47,450	
					●근속가산금	23,800	X10	X10	X12	=					28,560
					●가족수당									7,128	

: (2000) : (2200) : (2250) : (2251) : (110) [] [:]

					◎도시녹화사업 인부 고용보험료 $121,819,000 \times 13/1,000 = 1,584$ ◎도시녹화사업 인부 국민연금부담금 $121,819,000 \times 45/1,000 = 5,482$ ◎도시녹화사업 인부 건강보험부담금 $121,819,000 \times 22.4/1,000 = 2,729$ ◎일용인부 재해보상금 $5,000,000 \times 1 = 5,000$
120		77,503	91,214	13,711	
	201	77,503	91,214	13,711	
		77,503	91,214	13,711	01 ◎장비보관창고 무인경비시스템 운영비 $100,000 \times 1 \times 12 = 1,200$ ◎공원, 산림내 화장실 인분수거료 ●공원화장실 인분 수거 $12,000 \times 5 \times 13 \times 2 = 1,560$ ●자연발효화장실(1조식) 인분수거 용역 $54,000 \times 9 \times 10 = 4,860$ ●자연발효화장실(3조식) 인분수거 용역 $110,000 \times 1 \times 10 = 1,100$ ◎공원, 분수대, 산림내시설 공공요금 및 제세 ●전기요금 - 기본요금 $6,000 \times 3\text{kWX}45 \times 12 = 9,720$ - 사용요금 $70 \times 3\text{kWX}200 \times 45 \times 12 = 22,680$

:(2000)				:(2200)				:(2250)				:(2251)				:(220)				[]	[:]			
.																											
																<ul style="list-style-type: none"> ●전기수리용 자재 5,601 - 안정기 28,500 X198 X20/100 = 1,129 - 램프 22,000 X198 X20/100 = 872 - 기타자재(수신기,타임스위치) 1,800,000 X2 = 3,600 ●화장지 구입 480 X12 X180 = 1,037 ●쓰레기봉투 구입 12,525 - 100리터 2,840 X35 X7 X12 = 8,350 - 50리터 1,420 X35 X7 X12 = 4,175 ●청소도구 구입 5,000 X19 X4 X4 = 1,520 ◎도시녹화사업용 자재구입(초화류,관목류,농약,비료,조경자재등) <li style="text-align: right;">90,000,000 X1 = 90,000 											
401				353,472				344,801				8,671															
				349,920				341,800				8,120				01				<ul style="list-style-type: none"> ◎공원,녹지대,분수대 노후시설보수 및 수목보식공사 229,920 ●공원노후시설물 유지관리공사 3,500,000 X19 = 66,500 ●공원,녹지대 수목보식공사 35,000 X1,000 = 35,000 ●조합놀이대 교체공사 20,000,000 X3 = 60,000 ●체육시설물 설치공사 2,500,000 X4 X3 = 30,000 ●놀이터 모래정비공사 38,420 							

: (2000) : (2200) : (2250) : (2251) : (220) [] [:]

: (2000)		: (2200)	: (2250)	: (2251)	: (220)	[]	[:]
.										
					- 교체 $4,492,000 \times 5 = 22,460$ - 청소 및 소독(14개소) $3,500 \times 2,800\text{m}^2 = 9,800$ - 모래포설(14개소) $22,000 \times 2,800\text{m}^2 \times 0.1 = 6,160$ ◎푸르고 쾌적한 가로경관 조성 120,000 ●송내동 문예로 걷고싶은 거리조성 $30,000,000 \times 1 = 30,000$ ●가로수 전지, 전정 $40,000,000 \times 1 = 40,000$ ●결주지 보식 및 보호덮개 설치 $30,000,000 \times 1 = 30,000$ ●가로변 담장녹화 $20,000,000 \times 1 = 20,000$					
		3,552	3,001	551	03 ◎공원, 녹지대, 분수대 노후시설 보수 및 수목보식공사 2,256 ●공원노후시설물 유지관리공사 $66,500,000 \times 0.90/100 = 599$ ●공원, 녹지대 수목보식 공사 $35,000,000 \times 1.08/100 = 378$ ●조합놀이대 교체공사 $60,000,000 \times 0.90/100 = 540$ ●체육시설물 설치공사 $30,000,000 \times 1.08/100 = 324$ ●놀이터 모래정비 공사 $38,420,000 \times 1.08/100 = 415$ ◎푸르고 쾌적한 가로경관 조성 1,296 ●송내동 문예로 걷고싶은 거리조성 $30,000,000 \times 1.08/100 = 324$					

	:(2000)	:(2200)	:(2250)	:(2251)	:(220)	[]	[:]
.										
					<ul style="list-style-type: none"> ●가로수 전지, 전정 40,000,000 X1.08/100 = 432 ●결주지 보식 및 보호덮개 설치 30,000,000 X1.08/100 = 324 ●가로변 담장 녹화 20,000,000 X1.08/100 = 216 					
	405	1,900	0	1,900						
		1,900	0	1,900	01					
					◎보행형 관리기 구입 1,900,000 X1 = 1,900					
3000		1,012,858	846,629	166,229	[154,396	132,044	626,418	100,000]
3100		6,300	9,924	3,624	[100	0	6,200	0]
3110		6,300	9,924	3,624	[100	0	6,200	0]
3111		6,300	9,924	3,624	[100	0	6,200	0]
100		4,200	6,000	1,800						
120		4,200	6,000	1,800						
	201	4,200	6,000	1,800						
		4,200	6,000	1,800	01					
					◎복숭아 자연학습장 통행로 유지관리 800,000 X1 = 800					
					◎농업용 대형기계관정 유지관리 3,400					
					●유지비 100,000 X4 = 400					

:(3000)		:(3100)		:(3110)		:(3111)		:(120)		[]	[:]	
.															
										●수중모터 교체 및 수리	1,000,000	X1	=	1,000	
										●전기료	100,000	X4	X5	=	2,000
	200			2,100	3,924	1,824	[100	0	2,000			0]	
	210			2,100	3,924	1,824	[100	0	2,000			0]	
		201		2,100	3,080	980									
				2,100	3,080	980	01			◎농지관리위원회 운영비			=	2,100	
										()				100	
										()				2,000	
	3200			674,640	574,279	100,361	[15,751	103,969	454,920			100,000]	
	3210			674,640	574,279	100,361	[15,751	103,969	454,920			100,000]	
	3211			44,951	53,940	8,989									
	100			44,951	48,940	3,989									
	120			44,951	46,182	1,231									
		201		19,711	20,102	391									
				19,711	20,102	391	01			◎부서운영기본경비				11,520	
										●일반수용비	40,000	X12	X12	=	5,760

:(3000)		:(3200)		:(3210)		:(3211)		:(120)		[]	[:]
· · · · ·														
								● 급량비	40,000	X12	X12	=	5,760	
								◎ 복사기 임차료	120,000	X1	X12	=	1,440	
								◎ 우편료					2,180	
								● 등기요금	1,720	X500		=	860	
								● 일반요금	220	X500	X12	=	1,320	
								◎ 자유시장 공중화장실 유지관리비					4,571	
								● 전기요금(일반)	70,000	X12		=	840	
								● 전기요금(심야)	50,000	X5		=	250	
								● 상하수도 요금	270,000	X12		=	3,240	
								● 정화조 청소	14,653	+(1,131 X200kl)		=	241	
	202		10,080	10,920		840								
			10,080	10,920		840	01							
								◎ 경제업무추진여비	70,000	X12	X12	=	10,080	
	203		6,760	6,760		0								
			2,500	2,500		0	03							
								◎ 지역경제 및 교통업무추진비				=	2,500	
			4,260	4,260		0	04							
								◎ 부서운영업무추진비	{350,000	+(5,000 X1)}	X12	=	4,260	
	301		8,400	8,400		0								

:(3000)		:(3200)		:(3210)		:(3211)		:(120)		[]	[:]
.														
		8,400	8,400	0	12	◎물가모니터요원보상금		70,000	X10	X12	=	8,400		
3213		610,000	493,767	116,233	[0	102,000	408,000	100,000]				
100		574,000	456,864	117,136	[0	94,800	379,200	100,000]				
110		574,000	456,864	117,136	[0	94,800	379,200	100,000]				
	101	574,000	456,864	117,136										
		574,000	456,864	117,136	10	◎인건비 및 부대경비(공공근로)					=	574,000		
								()				94,800		
								()				379,200		
								()				100,000		
200		36,000	36,903	903	[0	7,200	28,800	0]				
210		36,000	36,903	903	[0	7,200	28,800	0]				
	201	4,000	4,000	0										
		4,000	4,000	0	01	◎일반운영비(공공근로)					=	4,000		
								()				800		
								()				3,200		
	202	1,000	1,000	0										

:(3000)		:(3200)		:(3210)		:(3213)		:(210)		[]	[:]
· · · · ·														
		1,000	1,000	0	01	◎국내여비(공공근로)	=	1,000						
								()	200					
								()	800					
	206	31,000	31,903	903		◎공공근로사업 기구 및 장비구입비	=	31,000						
								()	6,200					
								()	24,800					
3214		19,689	26,572	6,883		[15,751 1,969 1,969 0]								
200		19,689	26,572	6,883		[15,751 1,969 1,969 0]								
210		19,689	26,572	6,883		[15,751 1,969 1,969 0]								
	307	19,689	26,572	6,883										
		19,689	26,572	6,883	05	◎고용촉진훈련 사업비	=	19,689						
								()	15,751					
								()	1,969					
								()	1,969					
3300		331,918	262,426	69,492		[138,545 28,075 165,298 0]								
3310		331,918	262,426	69,492		[138,545 28,075 165,298 0]								
3311		331,918	250,397	81,521		[138,545 28,075 165,298 0]								

:(3000)		:(3300)		:(3310)		:(3311)		:(110)		[:] [:]	
	100		187,086	53,704	133,382	[110,606	23,144	53,336	0]
	110		183,786	49,904	133,882	[110,606	23,144	50,036	0]
		101	183,786	49,904	133,882						
			183,786	49,904	133,882						
						10					
						◎산불전문예방 진화대			=		35,630
							()				10,689
							()				7,483
							()				17,458
						◎지효성방제(지상방제)			=		3,931
							()				1,699
							()				673
							()				1,559
						◎속효성방제(지상방제)			=		3,484
							()				1,502
							()				598
							()				1,384
						◎산불전문예방 진화대 조장수당			=		170
							()				50
							()				35
							()				85
						◎산불전문예방 진화대 보험료등					
								110,000 X7 X5	=		3,850
							()				1,155
							()				808

:(3000)		:(3300)		:(3310)		:(3311)		:(110)		[]	[:]
· · · · ·														
									()					1,887
									◎지효성방제(지상방제) 보험료등	=				371
									()					159
									()					63
									()					149
									◎속효성방제(지상방제) 보험료등	=				346
									()					149
									()					59
									()					138
									◎공공산림 가꾸기	1,205,600 X9 X10 =				108,504
									()					75,952
									()					10,851
									()					21,701
									◎공공산림가꾸기(산림조사단)	1,650,000 X1 X10 =				16,500
									()					11,551
									()					1,485
									()					3,464
									◎공공산림가꾸기 보험료 등	110,000 X9 X10 =				9,900
									()					6,930
									()					990
									()					1,980
									◎산림조사단 보험료 등	110,000 X1 X10 =				1,100
									()					770
									()					99

:(3000)		:(3300)		:(3310)		:(3311)		:(110)		[]	[:]
										()	231			
120														
		3,300		3,800		500								
	201	3,300		3,800		500								
		3,300		3,800		500								
						01								
						◎산불방지 대책본부 근무자 급식비		5,000 X4 X120 =		2,400				
						◎식목일행사 급식비		5,000 X180 =		900				
200										[27,939 4,931 111,962 0]				
		144,832		196,693		51,861								
210										[27,939 4,931 10,882 0]				
		43,752		6,875		36,877								
	201	33,071		6,475		26,596								
		33,071		6,475		26,596		01						
						◎산불진화 급식비		5,000 X60 =		300				
								()		90				
								()		63				
								()		147				
						◎산불진화 장비				= 3,407				
								()		1,022				
								()		716				
								()		1,669				
						◎산불방지 근무복		200,000 X3 =		600				
								()		180				

:(3000)		:(3300)		:(3310)		:(3311)		:(210)		[]	[:]
.														
										()				126
										()				294
										◎개인진화 장비	5,000 X70 =			350
										()				106
										()				244
										◎휴대용 분말소화기 구입	45,000 X10 =			450
										()				135
										()				315
										◎공공산림가꾸기 교육비		=		4,156
										()				4,156
										◎공공산림가꾸기 부대비		=		23,808
										()				16,666
										()				2,381
										()				4,761
	202													
		200		400		200								
		200		400		200	01							
										◎산불계도 및 진화출동비	10,000 X20 =			200
										()				60
										()				42
										()				98
	401													
		10,481		0		10,481								

:(3000) :(3300) :(3310) :(3311) :(210) [] [:]

.					
		10,481	0	10,481	01 ◎숲가꾸기 사업 1,164,555 X9ha = 10,481 () 5,765 () 1,362 () 3,354
220		101,080	189,818	88,738	
	401	101,080	181,818	80,738	
		100,000	180,000	80,000	01 ◎성주산 친화경 쉼터 가꾸기 사업 100,000 ●산림수종갱신 50,000,000 X1 = 50,000 ●산책로 및 시설물 정비 50,000,000 X1 = 50,000
		1,080	1,818	738	03 ◎성주산 친환경쉼터 가꾸기 사업 1,080 ●산림수종갱신 50,000,000 X1.08/100 = 540 ●산책로 및 시설물 정비 50,000,000 X1.08/100 = 540

:(3000) :(3300) :(3310) :(3311) :(210) [] [:]

.				
	2,096,691	2,063,518	33,173	